
 

 

2024 年 12 月吉日 

国際ロータリー ゾーン 1A, 2 & 3 

各ロータリークラブ 会長・幹事・会員 各位 

国際ロータリー第 2750 地区 

東京ピースウィングロータリーE クラブ 

2024-25 年度 会長 田嶋 諒一 

創立 10 周年実行委員長 古殿 智浩 

 

周年式典動画及び 

E クラブメークアップのご案内 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

私ども東京ピースウィングロータリーE クラブは皆さまのご支援をいただき、昨年度創立 10 周年を迎えるこ

とができました。 

当クラブは、世界 6 か国にあるロータリー平和センターの 1 つである国際基督教大学ロータリー平和センター

に国外から留学しているロータリー平和フェローが、卒業した後もロータリーとつながりを持てる様に設立され

ました。チャーター会長をはじめ、ロータリー平和フェロー卒業生が現在 3 名在籍しております。 

皆様のお陰で 2023-24 年度に 2 度目の RI 賞を受賞し、この６月には創立 10 周年式典を開催。多くのロータ

リアンの皆様、現役ロータリー平和フェローに加え、遠くはスリランカよりロータリー平和フェロー卒業生に参

加頂きました。ご出席いただいた皆様に厚く御礼申し上げます。 

式典では世界中で活躍しているロータリー平和フェロー卒業生や、 

当地区パシフィックベイスングループ所属の各クラブ、奉仕活動等で 

縁のあった方々からビデオメッセージを頂戴しました。式典で上映した 

クラブ紹介と合わせて YouTube にて公開いたしましたので、ぜひご覧ください。 

     

◎クラブ紹介動画 https://youtu.be/DhSyzGkiUgw 

◎フェロー卒業生、PB グループ他各国ロータリアンからのメッセージ https://youtu.be/qzLPi7-pAp8 

             

 当クラブは国内唯一のロータリー平和センターと強いつながりを持ち、国内だけでなく世界中のクラブとコン

タクトし続けるクラブです。オンラインのメリットを活かし、お仕事の都合等で自クラブ例会に出席できない時

など、様々な機会で毎月８０名を超える方にメークアップいただいております。（メークアップ料 1 回 500 円） 

貴クラブの出席率向上にぜひお役立ていただければ幸甚です。 

末筆となりましたが、2024-25 年度における貴クラブの益々のご隆盛を祈念申し上げます。 

敬具                                      

お問い合わせ先 東京ピースウィングロータリーE クラブ事務局 

E-mail: office@peace-wing.org    TEL: 0422-48-8811 

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀 3-41-14 コスモフォーラム 307 

  https://peace-wing.org 

(メークアップもこちらのホームページにて可能です。) 
クラブ公式サイト 

2023-24ＲＩ賞受賞 

 

https://youtu.be/DhSyzGkiUgw
https://youtu.be/qzLPi7-pAp8
https://peace-wing.org/

